Thông điệp chúc Tết Giáp Thìn 2024 của Chủ tịch nước
Võ Văn Thưởng
17:17 10/02/2024
Tác giả: Đang cập nhật

Nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024, đúng thời khắc Giao thừa thiêng liêng chuyển giao giữa

năm cũ và năm mới, Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng thân ái gửi tới đồng bào, đồng chí và

chiến sĩ cả nước, đồng bào ta ở nước ngoài những lời chúc mừng năm mới tốt đẹp nhất.

Tạp chí Người Làm Báo trân trọng giới thiệu toàn văn Thông điệp chúc Tết Giáp Thìn của

Chủ tịch nước.

Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng chúc Tết cổ truyền Giáp Thìn 2024_ Ảnh: Thống Nhất

Thưa đồng bào, đồng chí và chiến sĩ cả nước!

Mùa xuân đã đến với mọi người, mọi nhà!

Trong thời khắc chuyển giao đẹp đẽ và linh thiêng của trời đất, chúng ta thành kính tri ân công đức

tổ tiên, các thế hệ cha anh đã bao đời dựng xây, dệt nên gấm vóc non sông, cho mùa xuân độc lập,